
iiM PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
Iaras -  Mãe D’Água - Estado de São Paulo 

CNPJ -  n° 57 263.949/ÒÕ01-00

Decreto n° 1.23S / 2018

‘‘Dispõe sobre prorrogação de Concurso 
Publico referente ao Edital n° 001/2016 e da 
outras providencias”.

Francisco Pinto de Souza, Prefeito Municipal de 
Iaras, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

Decreta:

ArL I o - Fica prorrogado por 02 {dois) anos, a contar 
da data de 01 de junho de 2018, a validade do Concurso Público referente 
ao Edital n° 001/2016 homologado em 31 de maio de 2016, para o seguinte 
cargo: Enfermeiro (a), conforme dispõe o item 10.9, do Capitulo X, das 
Disposições Finais do referido Edital, Artigo 114, Inciso III da Lei Orgânica 
do Município e a Constituição Federal.

publicação.
ArL 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Registre-se. Publique-se.

Prèf. Mun. de Iaras, 18 de maio de 2018.

$

• opexy

qos Bj

Praça Monção, 683 -  Tele-fax (14) 3764-9400 -  CEP 187754)00 -  Iaras - SP


